



ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):
United Ag & Turf
9819 Highway 6
Navasota, TX 77868
US

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:
United Ag & Turf
9819 Highway 6
Navasota, TX 77868
936-825-6575
NavasotaJD@unitedagt.com

Quote Summary

Prepared For:

BATTLEGROUND GOLF COURSE CITY OF DEER
PARK
1600 GEORGIA AVE
DEER PARK, TX 77536
BZERFACE@BATTLEGROUNDGOLFCOURSE.COM

Delivering Dealer:

United Ag & Turf
Kris Weinheimer
9819 Highway 6
Navasota, TX 77868
Phone: 936-825-6575
krisweinheimer@unitedagt.com

SourcewellAccount # 101728
Make Payments To:
United Ag & Turf
7726 Central Park Drive
Waco, TX 76712

Quote Id: 33521100

Created On: 10 October 2025
Last Modified On: 10 October 2025
Expiration Date: 07 November 2025

Equipment Summary	Selling Price	Qty	Extended
JOHN DEERE ProGator 2030A (Diesel) Contract: Sourcewell Grounds Maint 112624-DAC (PG BT CG 76) Price Effective Date: October 9, 2025	\$ 37,257.48 X	1 =	\$ 37,257.48
JOHN DEERE HD200 SelectSpray (for ProGators 2020A, 2020 and 2030A, 2030) Contract: Sourcewell Grounds Maint 112624-DAC (PG BT CG 76) Price Effective Date: October 9, 2025	\$ 19,420.91 X	1 =	\$ 19,420.91
Equipment Total			\$ 56,678.39

Trade In Total **\$ 0.00**

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total	\$ 56,678.39
Trade In	
SubTotal	\$ 56,678.39
Est. Service	\$ 0.00
Agreement Tax	
Total	\$ 56,678.39
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)
Balance Due	\$ 56,678.39

Salesperson: X_____

Accepted By: X_____

Confidential



JOHN DEERE

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT

TO (VENDOR):

United Ag & Turf
9819 Highway 6
Navasota, TX 77868
US

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT

TO DELIVERING DEALER:

United Ag & Turf
9819 Highway 6
Navasota, TX 77868
936-825-6575
NavasotaJD@unitedagt.com

Salesperson: X_____

Accepted By: X_____

Confidential



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 33521100

Customer Name: BATTLEGROUND GOLF COURSE CITY OF DEER PARK

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT

TO (VENDOR):

United Ag & Turf
9819 Highway 6
Navasota, TX 77868
US

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT

TO DELIVERING DEALER:

United Ag & Turf
9819 Highway 6
Navasota, TX 77868
936-825-6575
NavasotaJD@unitedagt.com

JOHN DEERE ProGator 2030A (Diesel)

Contract: Sourcewell Grounds Maint
112624-DAC (PG BT CG
76)

Price Effective Date: October 9, 2025

Selling Price *
\$ 37,257.48

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
141MTC	ProGator 2030A (Diesel)	1	\$ 46,308.00	24.00	\$ 11,113.92	\$ 35,194.08	\$ 35,194.08
Standard Options - Per Unit							
001A	US/Canada	1	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
183N	JDLink™ Modem	1	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0443	All Other Countries - Operator's Manual - English/Spanish	1	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1139	Standard Front Tires 23x10.5-12 (4 PR)	1	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1162	Wide Rear Multi-Trac (2) Tires and (2) Wheels, 26 x 14-12 (4 PR)	1	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1190	2WD Traction Unit	1	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2200	Factory Installed Auxiliary Hydraulics	1	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
9774	Throttle/Governor Control Kit	1	\$ 652.00	24.00	\$ 156.48	\$ 495.52	\$ 495.52
9837	Canopy with Rear View Mirror	1	\$ 1,078.00	24.00	\$ 258.72	\$ 819.28	\$ 819.28
9839	Mirror Kit	1	\$ 192.00	24.00	\$ 46.08	\$ 145.92	\$ 145.92
9870	LED Worklight Kit - ProGator	1	\$ 793.00	24.00	\$ 190.32	\$ 602.68	\$ 602.68
Standard Options Total			\$ 2,715.00		\$ 651.60	\$ 2,063.40	\$ 2,063.40
Value Added Services Total			\$ 0.00			\$ 0.00	\$ 0.00
Total Selling Price			\$ 49,023.00		\$ 11,765.52	\$ 37,257.48	\$ 37,257.48

JOHN DEERE HD200 SelectSpray (for ProGators 2020A, 2020 and 2030A, 2030)

Contract: Sourcewell Grounds Maint
112624-DAC (PG BT CG

Selling Price *



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 33521100

Customer Name: BATTLEGROUND GOLF COURSE CITY OF DEER PARK

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT

TO (VENDOR):

United Ag & Turf
9819 Highway 6
Navasota, TX 77868
US

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT

TO DELIVERING DEALER:

United Ag & Turf
9819 Highway 6
Navasota, TX 77868
936-825-6575
NavasotaJD@unitedagt.com

Price Effective Date:		76) October 9, 2025	\$ 19,420.91				
* Price per item - includes Fees and Non-contract items							
Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
3769M	HD200 SelectSpray (for ProGators 2020A, 2020 and 2030A, 2030)	1	\$ 19,043.00	24.00	\$ 4,570.32	\$ 14,472.68	\$ 14,472.68
Standard Options - Per Unit							
001A	United States and Canada	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2002	Gen3 Automatic Rate Controller for Centrifugal or Diaphragm Pump	1	\$ 1,640.00	24.00	\$ 393.60	\$ 1,246.40	\$ 1,246.40
3000	18 Ft. Spray Boom with Electro-Hydraulic Lift	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
6452	Stainless Steel Centrifugal Pump	1	\$ 929.00	24.00	\$ 222.96	\$ 706.04	\$ 706.04
9869	Hose Plumbing Kit	1	\$ 536.00	24.00	\$ 128.64	\$ 407.36	\$ 407.36
Standard Options Total			\$ 3,105.00		\$ 745.20	\$ 2,359.80	\$ 2,359.80
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
VGB10129	Low Drift Nozzle Kit	1	\$ 276.06	24.00	\$ 66.25	\$ 209.81	\$ 209.81
BM19256	Extended Range Flat-Fan Style Nozzle Package	1	\$ 311.37	24.00	\$ 74.73	\$ 236.64	\$ 236.64
BTC11027	Electric Foam Marker	1	\$ 2,818.39	24.00	\$ 676.41	\$ 2,141.98	\$ 2,141.98
Dealer Attachments Total			\$ 3,405.82		\$ 817.39	\$ 2,588.43	\$ 2,588.43
Value Added Services Total			\$ 0.00			\$ 0.00	\$ 0.00
Total Selling Price			\$ 25,553.82		\$ 6,132.91	\$ 19,420.91	\$ 19,420.91